
   UCHWAŁA Nr 324/18                                             

   RADY GMINY ZGORZELEC 

    z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 

marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego  Nr 76, poz.1171 z dnia 22 kwietnia 2010 r.)   

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. 

Nadać Honorowe Wyróżnienie Gminy Zgorzelec w kategorii: 

1.Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Zgorzelec” 

 Joanna Tokarczuk 

 Małgorzata Dzięcielska 

 Kazimierz Prosyniak 

 Tadeusz Werbliński 

 Arkadiusz Furmaniak 

 Kazimierz Olczak 

 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


